扣款款项在当季度承包金额中扣除。 

①、非汛期，未执行所部指令或者未按调水方案实施调度，发现一次扣 300

元。 

②、设施设备状况异常未及时发现、上报，每次扣 300元。 

③、未请假脱岗、值守人员酗酒等，每次扣 500元。 

④、违规接电影响安全运行的每次扣 500 元。 

⑤、环境卫生脏乱、管理区区域内发现垃圾的每次扣 200元； 

⑥、运行、巡查、养护等台账记录内容不完整、不规范、不正确的每次扣

200元。 

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 1790325 元整（大写：壹佰柒拾玖万零叁佰贰拾伍元整 ） 

2.2 服务地点：松江区 

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：2026年 1月 1日起至 2026年 12月 31日止。 

3.质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准

不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通

常标准或者符合合同目的的特定标准确定。 

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。 

4.权利瑕疵担保 

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。